
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1205/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-08

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
750, 851, 852, 853 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 
851, 852, 853 i 900).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 

750, 851, 852, 853 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w łącznej kwocie 126.319 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 126.319 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w łącznej kwocie 126.319 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 198.681 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 325.000 zł.

§ 2.
W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w 

sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr            /           /12 Rady Miasta Krakowa z dnia         maja 2012 r.

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 126.319 zł, w związku z:

 przejmowaniem spadków należnych Gminie Kraków, z przeznaczeniem na spłaty 
zobowiązań spadkowych – kwota 70.000 zł,

 wpłatami darczyńców na sfinansowanie akcji socjalnych i wsparcie rodzin – kwota 
3.000 zł,

 pozyskaniem wpływów z tytułu najmu pomieszczeń Żłobka Nr 13 wraz z mediami – 
kwota 20.000 zł,

 otrzymaniem odszkodowań z tytułu ubezpieczeń, w tym:

 za dewastację budynku Żłobka Nr 5 na os. Willowym 2 – kwota 440 zł,

 za zalanie pomieszczeń Żłobka Nr 12 na os. 2 Pułku Lotniczego 23 – kwota 30.600 
zł,

 za uszkodzenie w dniu 27.03.2012 r. samochodu służbowego Chevrolet SPARK – 
kwota 2.279 zł.

II. Zmiany treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków 
bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 325.000 zł, w tym z zadania 
„Zadania powierzone z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych” na zadania 
inwestycyjne:

 „Zakupy inwestycyjne - Dzielnica VII” – kwota 10.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy VIII” – kwota 10.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy X” – kwota 111.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy XI” – kwota 30.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy XII” – kwota 49.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy XIV” – kwota 50.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy XVI” – kwota 40.000 zł,

 „Likwidacja barier architektonicznych na terenie Dzielnicy XVIII” – kwota 25.000 zł,

zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic.

III. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.


